
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

№076/01/14.6-108/2019 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело в отношении ООО «Аудит Сервис» (ИНН 7611998811, ОГРН
1177627040580, юридический адрес: 152309, Ярославская область, Тутаевский р-н,
п. Фоминское, ул. Центральная, д. 11, кв. 7 №076/01/14.6-108/2019 по признакам
нарушения пункта 1 статьи 14.6 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях по использованию в
наименовании словесного обозначения «Аудит Сервис» сходного до степени
смешения графически, тождественного фонетически и семантически с фирменным
наименованием ООО компания «Аудит-Сервис» (ИНН 7603022215, ОГРН
1037600200351, юридический адрес:150040, г. Ярославль, ул. Свердлова, д. 34,
оф.8).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №076/01/14.6-108/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – временно исполняющий обязанности руководителя
Ярославского УФАС России Гудкевич Е. В.,

члены Комиссии – начальник отдела антимонопольного контроля А.А. Турутина,
ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля Г.Н. Черногорова,
государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Ю.С. Ксенафонтова.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Временно исполняющий обязанности

руководителя Ярославского УФАС России Е. В. Гудкевич


